共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学建筑学院

华水团联[2018] 10号

关于组织开展华北水利水电大学
“领跑七天”活动的通知

各院团委、各学生组织：

少年兴则国兴，少年强则国强。青年一代是国家的前途和希望，但近年来大学生的身体素质逐年下降。为响应习近平总书记在十九大报告中提到的健康中国战略，增强同学们的团队意识、健身意识，展示全体学生昂扬向上的精神风貌，校团委及建筑学院特举办2018年“领跑七天”活动。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：

共青团华北水利水电大学委员会
二、承办单位：

华北水利水电大学建筑学院团委

三、活动宗旨

    本次“领跑七天”的活动以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，以大学生素质拓展为根本，以“青春在汗水中张扬，友谊在奔跑中发芽”为主题，建设有利于我校学生健康成长、积极健身的校园文化氛围，促进学生积极参与体育锻炼。

四、活动内容

     本次“领跑七天”的活动坚持学生自主报名，充分体现我校学生的昂扬向上的风貌和校园文化建设的成果。各队由领队带领，在春夜中奔跑，享受着健身带来的愉悦和团队协作的乐趣的同时为我校增添了温暖的色调和青春的活力。用学生的奔跑来传达健康生活理念，号召我校大学生参与体育锻炼，在文明精神的同时，强健体魄、健康生活，促进学生的健康成长。

五、活动主题：

本次领跑七天的活动以“青春在汗水中张扬，友谊在奔跑中发芽”为主题，以展现学生风采、增强学生健身意识和团队意识、提高学生身体素质为目标。通过一周的跑步锻炼，使学生养成锻炼身体的习惯，营造良好的校园文化氛围，充分展示我校学生积极向上的精神面貌。

六、报名工作

1.报名方式：报名须本人携带本人一寸照片和学生证，于三峡大坝帐篷处填写报名表。严禁找人代替报名，严禁将报名表带回填写，违者取消参赛资格。

2. 报名截止时间：2018年3月25日

3..整理资料：3月25日-26日，将报名信息进行统计，进行分组编号，暂定分为10组，每组约20人。每组挑选一个参与者为小组长，另外由体育部委派一名干事为组长。

七、联系方式：
联 系 人： 严海蒙          联系电话：13723200834
办公地址：华北水利水电大学龙子湖校区建筑学院

                             校团委 建筑学院

                                   2018年03月27日

发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室    2018年3月27日   印发

附件：
领跑七天报名表

	编号
	学院
	学号
	姓名
	联系电话
	QQ号
	备注

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20